
令和４年１月１８日 

保護者の皆様 

瀬戸市立下品野小学校長  森 理恵 

 

１月２７日（木）実施予定「学校公開」中止のご案内 

                                       

厳寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃か

ら本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、学校だよりや学年通信でお伝えしてきましたとおり、本校では１月２７日（木）の

学校公開に向けて準備を進めて参りました。しかしながら、昨今の新型コロナウイルス感染

症の拡大状況を鑑みて、やむを得ず、学校公開の中止を決定いたしました。 

お子様の様子をご覧いただく貴重な機会でしたので、楽しみにされていた方も多数おみえ

だったかと思いますが、申し訳ありません。なお、学校生活の様子は、今後も学校ＨＰや学

校だよりで発信を行っていきますので、是非ご覧ください。 

 

※ 学校公開当日に予定していましたＰＴＡによる「リユース品の譲渡」も中止とさせて

いただきます。ご了承ください。 

 


